檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院雲嘉南區聯合服務中心　函

地址：60045嘉義市東區吳鳳北路184號2樓

傳真：05-2225907

聯絡人：龔彩雲05-2227009#128

電子信箱：i6602470@ey.gov.tw

受文者：南臺科技大學

發文日期：中華民國106年3月28日

發文字號：院臺雲嘉南服字第1060169063號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(1060169063-0-0.docx)

主旨：本中心與輸出入銀行共同舉辦「新南向政策座談會-商機

與金融支援應用篇」（台南場），活動訂於106年4月13日

（星期四）下午13時30分、假科技部南部科學工業園區管

理局1樓演藝廳辦理，請惠予協助公告周知，並轉知所屬教

職員踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、為使企業加強對於政府新南向政策及金融解決方案等之瞭

解，協助國內廠商拓展海外市場，爰辦理旨揭座談會。

二、隨函檢附活動議程暨報名表１份；如需報名表電子檔，請

洽本案承辦人。

正本：國立成功大學、台南科技大學、南臺科技大學、崑山科技大學、長榮大學、台灣

首府學校財團法人台灣首府大學、康寧學校財團法人康寧大學、遠東科技大學、

南榮學校財團法人南榮科技大學、中信金融管理學院、國立嘉義大學、大同技術

學院、國立中正大學、吳鳳學校財團法人吳鳳科技大學、南華大學、稻江科技暨

管理學院

副本：中國輸出入銀行台南分行 2017-03-28
13:47:31